UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ITAITUBA

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 01/2019 – CAMPUS ITAITUBA, DE 01 DE JULHO DE 2019

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO A

ESTUDANTES DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

CIENTÍFICOS.

O Comitê de Seleção torna público o resultado final referente a concessão de auxílio financeiro a

estudantes do curso de engenharia civil para participação em eventos científicos, conforme critérios de

avaliação estabelecidos no Edital 01/2019 – Campus Itaituba.

Matrícula Nome do Discente Resultado da Avaliação

(Fator de Importância)

Classificação /

Situação

201701359 JAYANA NAILA SILVA DO

ESPIRITO SANTO

7 1º (auxilio concedido)

201701562 BEATRIZ DA SILVA PINHEIRO 7 2º (auxilio concedido)

Itaituba-PA, 26/07/2019.

Prof. Msc. Luamim Sales Tapajós

Prof. Esp. Jonas dos Santos Leite

Fabiano Hector Lira Muller

Comitê de Seleção do Campus Itaituba

Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA – Campus Itaituba. Terceira Rua, s/n, Lote 526,

Liberdade, CEP 68180-610. Email: itaituba@ufopa.edu.br. Tel: 99202-0378

mailto:itaituba@ufopa.edu.br